
令和 5年 11月 1日 

会 員 各 位 

一般社団法人名古屋ビルヂング協会 

会長 岡 谷 篤 一     

 

 

令和６年 新春賀詞交歓会のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は協会運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

令和２年１月の新春賀詞交歓会を最後に、感染症拡大懸念のため立食での懇親

パーティを避けていましたが、４年ぶりに立食での懇親会を開催いたします。 

会場はやや小ぶりですが、多数ご参加いただきますようお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

１，日  時   令和６年１月２３日（火曜日） 午後 5時 30分開始 

 

２．場  所   名古屋商工会議所ビル ２階 名商グリル 

         名古屋市中区中区栄２丁目１０−１９ 

 

３．その他  ・参加費は会員各社お 1人様無料 

        ２人目から１人あたり 9,000円、後日臨時会費としてご請求 

いたします 

 

４．申込方法  別紙申込書をメールまたは FAXで事務局までお知らせ下さい 

  申込期限  12月 20日（水曜日） 

 

  メール   nagoya-bl@vega.ocn.ne.jp または  FAX 052-222-2493 

以上 


